KOSZTORYS OFERTOWY 
Przebudowę drogi gminnej Kozdroje – Trzcianka             

Na odcinku długości 1,80 km   

CPV – 45233120-6  ROBOTY W ZAKRESIE BUDOWY DRÓG  

	L.p
	Nr SST

Kod pozycji CPV
	Opis rodzaju robót
	Jedn.

Miary
	Ilość 

Jedn.
	Cena 

jedn.

zł.
	Wartość

robót

w zł.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2.
	CPV-45233320-8  FUNDAMENTOWANIE DRÓG

	1.1.
	04.08.05.


	Mechaniczne oczyszczenie i skropienie istniejącej nawierzchni emulsją asfaltową w ilości 0,15(0,20 kg/m2 przed ułożeniem warstwy ścieralnej nawierzchni
	m2
	7200,00
	
	

	1.2.
	06.03.01.


	Mechaniczne uzupełnienie poboczy kruszywem naturalnym stabilizowanym mechanicznie przy grubości warstwy po zagęszczeniu 4 cm 
	m2
	4500,00
	
	

	RAZEM
	

	2.
	CPV-45233220-7 ROBOTY W ZAKRESIE NAWIERZCHNI DRÓG 

	2.1.
	05.03.05.


	Wykonanie warstwy ścieralnej nawierzchni z betonu asfaltowego o uziarnieniu 0(12,8 mm przy grubości warstwy po zagęszczeniu 4 cm  
	m2
	7200,00
	
	

	RAZEM
	

	RAZEM WARTOŚĆ ROBÓT
	

	PODATEK VAT
	%
	22,00
	

	OGÓŁEM WARTOŚĆ ROBÓT
	


KOSZTORYS OFERTOWY 
Przebudowę drogi gminnej Koziczyn – Radomka            

Na odcinku długości 1,210 km   

CPV – 45233120-6  ROBOTY W ZAKRESIE BUDOWY DRÓG  

	L.p
	Nr SST

Kod pozycji CPV
	Opis rodzaju robót
	Jedn.

Miary
	Ilość 

Jedn.
	Cena 

jedn.

zł.
	Wartość

robót

w zł.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2.
	CPV-45233320-8  FUNDAMENTOWANIE DRÓG

	1.1.
	04.08.05.


	Mechaniczne oczyszczenie i skropienie istniejącej nawierzchni emulsją asfaltową w ilości 0,15(0,20 kg/m2 przed ułożeniem warstwy ścieralnej nawierzchni
	m2
	4840,00
	
	

	1.2.
	06.03.01.


	Mechaniczne uzupełnienie poboczy kruszywem naturalnym stabilizowanym mechanicznie przy grubości warstwy po zagęszczeniu 4 cm 
	m2
	2420,00
	
	

	RAZEM
	

	2.
	CPV-45233220-7 ROBOTY W ZAKRESIE NAWIERZCHNI DRÓG 

	2.1.
	05.03.05.


	Wykonanie warstwy ścieralnej nawierzchni z betonu asfaltowego o uziarnieniu 0(12,8 mm przy grubości warstwy po zagęszczeniu 4 cm  
	m2
	4840,00
	
	

	RAZEM
	

	RAZEM WARTOŚĆ ROBÓT
	

	PODATEK VAT
	%
	22,00
	

	OGÓŁEM WARTOŚĆ ROBÓT
	


KOSZTORYS OFERTOWY 
Przebudowę drogi gminnej Lekowo – Pawłowo             

Na odcinku długości 0,450 km   

CPV – 45233120-6  ROBOTY W ZAKRESIE BUDOWY DRÓG  

	L.p
	Nr SST

Kod pozycji CPV
	Opis rodzaju robót
	Jedn.

Miary
	Ilość 

Jedn.
	Cena 

jedn.

zł.
	Wartość

robót

w zł.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2.
	CPV-45233320-8  FUNDAMENTOWANIE DRÓG

	1.1.
	04.08.05.


	Mechaniczne oczyszczenie i skropienie istniejącej nawierzchni emulsją asfaltową w ilości 0,15(0,20 kg/m2 przed ułożeniem warstwy ścieralnej nawierzchni
	m2
	1800,00
	
	

	1.2.
	06.03.01.


	Mechaniczne uzupełnienie poboczy kruszywem naturalnym stabilizowanym mechanicznie przy grubości warstwy po zagęszczeniu 4 cm 
	m2
	900,00
	
	

	RAZEM
	

	2.
	CPV-45233220-7 ROBOTY W ZAKRESIE NAWIERZCHNI DRÓG 

	2.1.
	05.03.05.


	Wykonanie warstwy ścieralnej nawierzchni z betonu asfaltowego o uziarnieniu 0(12,8 mm przy grubości warstwy po zagęszczeniu 4 cm  
	m2
	1800,00
	
	

	RAZEM
	

	RAZEM WARTOŚĆ ROBÓT
	

	PODATEK VAT
	%
	22,00
	

	OGÓŁEM WARTOŚĆ ROBÓT
	


